
Beretning 30-03-15 for Grundejerforeningen GRØNHØJ. 

I det forløbne år har vi igen haft kontakt til Lejre kommunes afdeling for veje mm, 

vedr. pasning / klipning af hække bl.a. ved Grønhøjgård, samt vedr. snerydning. 

Vi vil gerne igen opfordre alle beboere til at sørge for at klippe hække således at det 

er muligt at passere på fortov f.eks. med en barnevogn, samt eller at sørge for at 

parceller holdes rydeligt. 

På sidste års generalforsamling blev vi opfordret til at tage kontakt til skolen vedr. 

belysningen på vejen til multisalen – dette har vi haft upåagtet at det egentligt ikke er 

vores domæne – men vi håber at det har hjulpet.  

Grønhøjgård er ligeledes blevet kontaktet vedr. motorkørsel på deres område, dette 

ser ud til at have hjulpet. 

Jens på Grønhøjgård har givet tilsagn om, at vi gerne må benytte deres lokaliteter til 

møder, og vi vil i referatet når dette bliver omdelt komme med en termin hvor en 

lokal politibetjent vil komme og informere om hvad vi hver især kan gøre for at sikre 

vores bolig for ubudne besøg. Vi skal ikke kriminalisere alle vi ikke kender som færdes 

i vores lokalområde, men vide hvordan vi med enkle foranstaltninger kan forbedre 

sikkerheden. 

Jeg har deltaget i Bylaugets generalforsamling, og har aftalt med bestyrelsen (Plys) at 

de vil indkalde de øvrige grundejerforeninger til fællesmøde – vi er alle interessenter i 

bladet Bramsnæsvig, og vi kunne måske gøre mere gavn af dette blad, og måske som 

Plys var inde på i en artikel i lokalavisen denne vej arbejde sammen på at få mere liv i 

Ejby. 

Vi har nu, endelig, fået hjemmesiden brugt i orden – den hedder: 

www.grundejergrønhøj.dk     På hjemmesiden er det muligt at se de sidste års 

regnskaber og budgetter, referater, bestyrelsessammensætning, datoer for grønt 

affald, lidt lokale billeder mm. Der vil yderligere blive links til f.eks. kommunen og 

vandværket. Ligeledes kan man ved hushandler oplyse til ejendomsmæglere at de 

kan hente oplysninger her.  Yderligere forslag modtages meget gerne. 

Sidste år fik bestyrelse bemyndigelse til at arbejde videre med at undersøge 

muligheden for legeplads til gavn for vores børn / børnebørn. Placering ved 

vandværket er ikke mulig, men Jens på Grønhøjgård er meget positiv, og bestyrelsen 

vil gerne have nedsat en arbejdsgruppe til at køre videre med dette indenfor en vis 

økonomisk ramme. Arbejdsgruppen kunne meget vel bestå at interesserede beboere, 

samt repræsentant(er) fra bestyrelsen. 

Der foreligger et forslag om dette. 

 

På bestyrelsens vegne 

Ulrik Hansen. 

 

http://www.grundejergrønhøj.dk/

